

Ukeplan klasse 7F

Uke 23

Fag	Tema	Mål
NORSK	Uttrykke mening muntlig og skriftlig Norskprøver	<ul style="list-style-type: none">• delta i samtaler om hverdagslige og faglige kjente emner• gi uttrykk for egne meninger skriftlig og muntlig• bruke grunnleggende regler for norsk rettskriving, formverk og setningsstruktur
MATEMATIKK	Repetisjon	<ul style="list-style-type: none">• Få oversikt over det vi har jobbet med dette skoleåret
ENGELSK	Health	<ul style="list-style-type: none">• Du skal kunne bruke nye ord (se tema) i engelsk. Bruke setninger som inneholder ordene.• bruke noen vanlige småord, høflighetsuttrykk og enkle fraser og setninger for å få hjelp til å forstå og bli forstått
SAMFUNNSFAG	Historie	<ul style="list-style-type: none">• utforske hvordan mennesker i fortiden livnærte seg, og samtale om hvordan sentrale endringer i livsgrunnlag og teknologi har påvirket og påvirker demografi, levekår og bosettingsmønstre• beskrive geografiske hovedtrekk i ulike deler av verden og reflektere over hvordan disse hovedtrekkene påvirker menneskene som bor der
NATURFAG	Kjemi	<ul style="list-style-type: none">• Forklare forskjell på fast form, flytende og gass. Komme med eksempler• Forklare hvordan atomer er bygget opp med kjerne, elektronskall, elektroner, protoner og nøytroner.
IKT	google dokumenter	<ul style="list-style-type: none">• lære å bruke google classroom og skrive tekst i google dokumenter

Uke 23 Klasse: 7F

Tid	Mandag 3.6	Tirsdag 4.6	Onsdag 5.6	Torsdag 6.6	Fredag 7.6
08.30 - 10.00	Matte Repetisjon; vi jobber med et repetisjonshefte	Norsk Muntlig norskprøve i grupper og individuelt	Samfunnsfag Skriftlig norskprøve	Matte Repetisjon	Naturfag Kjemi
10.30 - 12.00	Norsk ukeplan Få tilbake kapittelprøven Egenvurdering Informasjon og forberedelse til norskprøven	Matte Muntlig norskprøve fortsetter	Norsk Skriveprøve fortsetter	Norsk 1. lese- og skriveoppgaver 2. Muntlig gruppeoppgave	Engelsk Health Kap. 10 s. 74-79 i Grip engelsk +oppgaver
12.30 - 14.00	Naturfag Kjemi	Samfunnsfag Muntlig norskprøve fortsetter	Norsk/studie Skriveprøve fortsetter	Norsk/IKT lære om google presentasjoner Husk chromebook!	FERDIG KL 12.00

Informasjon

Chromebooks skal alltid være med på skolen og den skal være ladet.

Klasserom: klasserommet skal brukes av de som går i klassen. Det skal ikke komme elever på besøk fra andre klasser.

Ønsker du å være sosial kan du benytte arealene i 3.etg. og 5.etg.

Skolebevis: Du skal alltid ha på det skolebevis når du er på skolen

Elevrådsmøte: Torsdag kl. 12.05 i «kantinen» i 3. etasje

Kontakt

Ønsker du å ta kontakt med lærer, kan du sende melding på Itslearning eller SMS.

Ønsker du kontakt med rådgiver kan du sende sms til Merete.

Lærere: Halvar, Marte, Bjørnar og Niklas